

জাননী

তাৰিখ: ২৫/১১/২০২৫

ইয়াৰ দ্বাৰা চলিত ২০২৫ বৰ্ষত মঙলদৈ মহাবিদ্যালয়ৰ পৰা স্নাতক শাখাত উত্তীৰ্ণ হোৱা যি সকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে “জীৱন-প্ৰেৰণা আচনি” অনলাইন যোগে আবেদন দাখিল কৰিছে তেওলোকে অনলাইন ফৰ্ম সমূহ পৰৱৰ্তী কাৰ্যকৰণৰ্থে অহা ১০/১২/২০২৫ তাৰিখৰ ভিতৰত অধ্যক্ষ মহোদয়ৰ কাৰ্যালয়ত জমা দিব লাগিব। অনলাইনত ব্যৱহৃত সকলো নথি পত্ৰ (উত্তীৰ্ণ প্ৰমাণ পত্ৰৰ প্ৰতিলিপি, শেহতীয়া পৰীক্ষাৰ নম্বৰৰ তালিকা (মাৰ্কছিট)ৰ প্ৰতিলিপি, আধাৰ নম্বৰৰ প্ৰতিলিপি,) ফৰ্ম খনৰ লগত জমা দিব লাগিব।



অধ্যক্ষ
মঙলদৈ মহাবিদ্যালয়
(স্বায়ত্তশাসিত)

Students who passed TDC Final Exam, 2025 and applied for the Chief Minister's “JIBON PRERONA” scheme are asked to submit the printed copy of Online form along with the Xerox copy Pass Certificate, Aadhar Card, PRC at the College Office on or before 10/12/2025 for further process.



Principal

Mangaldai College (Autonomous), Mangaldai

Principal
Mangaldai College
(AUTONOMOUS)

Undertaking

I, student of Mangaldai College bearing Exam Roll:-....., No:-..... hereby declare that I have not taken the benefit of Mukhya Mantri Nijut Moina Scheme. I am an unemployed and I have not admitted myself in any higher studies and I am a permanent resident of Assam. I understand that if this declaration is found to be false, my application for “**JIBON PRERONA**” Scheme will be summarily rejected and I may be subjected to disciplinary action.

Signature of Student

Stream:-

Phone Number:-

Address:-